
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 308990-2014 z dnia 2014-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na druku kart do głosowania na potrzeby wyborów do 

sejmiku województwa świętokrzyskiego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 2.Przedmiot zamówienia 

obejmuje:1)Druk kart do...

Termin składania ofert: 2014-09-25 

Kielce: Druk kart do głosowania na potrzeby wyborów do sejmiku 

województwa świętokrzyskiego zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 roku

Numer ogłoszenia: 335068 - 2014; data zamieszczenia: 09.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 308990 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Druk kart do głosowania na potrzeby wyborów 

do sejmiku województwa świętokrzyskiego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na druku 

kart do głosowania na potrzeby wyborów do sejmiku województwa świętokrzyskiego zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje:1)Druk kart do głosowania;2)Pakowanie 

kart do głosowania;3)Dostarczenie (transport) kart do głosowania do miejsc ich przechowywania. 

3.Liczba kart do głosowania: maksimum 1 050 000 sztuk (zbroszurowanych kart); 4.Karta do głosowania 

składać się będzie z nie mniej niż 10 i nie więcej niż 14 kartek arkuszy, zbroszurowanych i trwale 

połączonych. Karty do głosowania mogą się różnić liczbą kartek w zależności od okręgu wyborczego. 

Przy założeniu maksymalnej liczby kart do głosowania na poziomie 1 050 000 sztuk (zbroszurowanych 

Strona 1 z 2

2014-10-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=335068&rok=20...



kart) oraz maksymalnej liczby kartek arkuszy na poziomie 14 szt., przewiduje się wydruk maksymalnie 

14 700 000 kartek (arkuszy). 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 

do SIWZ. 6.Wzór karty do głosowania zawarty jest w załączniku nr 3 do SIWZ. 7. Wykaz tras 

( dostarczenia kart do głosowania) zawarty jest w załączniku nr 2 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-7, 79.82.00.00-6, 79.92.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DROGOWIEC-PL SP. Z O.O, ul. Sienna 2, 25-725 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 754600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1066779,00

Oferta z najniższą ceną: 1066779,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11391030,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-10-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=335068&rok=20...


